ПРОТОКОЛ
заседания Общественного совета по формированию независимой системы оценки качества работы учреждений и организаций, оказывающих услуги, при Исполнительном комитете Новошешминского  муниципального района Республики Татарстан.

27 декабря 2013 года			                                                                     №1

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:
Заместитель руководителя исполкома	В.Н. СЕМЕНЯК
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены общественного совета 10 человек

Секретарь собрания	С.В. МАРТЫШОВА

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

· Утверждение состава общественного совета по формированию независимой системы  оценки качества работы учреждений и организаций, оказывающих услуги, при Исполнительном комитете Новошешминского  муниципального района Республики Татарстан.
· Утверждение плана работ общественного совета на 2014год

· По первому вопросу: Утверждение состава общественного совета по формированию независимой системы  оценки качества работы учреждений и организаций, оказывающих услуги, при Исполнительном комитете Новошешминского  муниципального района Республики Татарстан.
· Слушали: Семеняк В.Н – заместителя руководителя исполкома Новошешминского муниципального района. об утверждении состава общественного совета

· Решили: Состав Общественного совета утвердить.

· Голосовали: «за» - 10, «против» - 0, «воздержались» - 0.

· По второму вопросу: Утверждение плана работ общественного совета на 2014год

· Слушали: Бикбову З.А- председателя общественного фонда.
· Решили: Утвердить план работы Общественного совета на 2014 год

Голосовали: «за» - 10, «против» - 0, «воздержались» - 0.

	Председатель заседания	В.Н. СЕМЕНЯК

	Секретарь заседания	С.В.Мартышова